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“ADQUISICIÓN DE REPUESTOS AMETEK” 
 
 

A todas las Empresas interesadas, hacemos llegar la siguiente información para la solicitud de 
cotización de referencia: 
 
 

1. PREGUNTA. – ¿Favor brindarnos información del número de serie del analizador, no del modelo? 

RESPUESTA. - Adjunto los datos solicitado 

 

ANALIZADORES DE CONTAMINANTES GAS NATURAL 

MARCA MODELO N/SERIAL 

AMETEK 933 ZZ-933-S570 

AMETEK 241 ZZ-241-S750 

AMETEK 3050 305C693 
 

2. PREGUNTA. – ¿Cuál es la unidad principal con la que se utilizan estas piezas? ¿Alguna información 

de la placa de identificación o etiqueta de marca del OEM?? 

RESPUESTA. - Adjunto los datos solicitado 

 

 



 

 
 

 

   

 

 
     

 
Siendo esta toda la información, solicitamos a su empresa tomar debida nota de la presente 
Circular1, con el fin de que no tengan inconvenientes en subir su oferta al SRM. 
 
 
 
Santa Cruz, 06 de junio de 2022 


